Муниципальное казенное учреждение
«Мирнинское районное управление образования»

П Р И К А З

07.05.2013                                                                                                                     №  287

г. Мирный

Об усилении контроля

По итогам выявленных контрольными органами за 2012 год и 1 квартал 2013 года

финансовых нарушений по использованию межбюджетных трансфертов, финансируемых
Министерством образования Республики Саха (Якутия), в целях усиления контроля соблюдения
требований бюджетного законодательства, на основании письма Министерства образования
Республики Саха (Якутия) от 25 апреля 2013 года № 01-16/1235:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям образовательных учреждений Мирнинского района во исполнение

ст.162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1.1. усилить контроль правомерного, целевого и эффективного использования средств

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из Государственного и Федерального
бюджетов в соответствии с условиями и целями, определенными при предоставлении указанных
средств;

1.2.  обеспечить своевременное и качественное предоставление отчетности об
использовании выделенных средств, в соответствии с утвержденными Министерством
образования Республики Саха (Якутия) формами и сроками.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

по экономике и финансам Шалаеву Н.Б.

Начальник  управления                      п/п                                       Т.А.Пирогова